На фирменном бланке организации
Исх. № _________
[bookmark: _GoBack]от «___» __________ 20___г.
Директору АСРО «Строитель»
А. И. Климову

Запрос о предоставлении выписки
из реестра членов АСРО «Строитель»

Прошу Вас предоставить выписку из Реестра членов Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель» в количестве ____ экземпляров.
Сведения о члене АСРО «Строитель»:

	(полное наименование организации, юридический адрес)

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Контактный телефон: _______________________
· Членские взносы на дату подачи Запроса: (отметить необходимое значком ):
 уплачены;

 имеется задолженность ___________ рублей.

· Действующий договор страхования гражданской ответственности имеется.

· Специалисты в НРС на момент подачи запроса имеются (указать только 2х):

1) Ф.И.О. (идентификационный номер в НРС);

2) Ф.И.О. (идентификационный номер в НРС).

	(должность руководителя)

	(подпись)
МП

	(Ф.И.О.)